
 

ZARZĄDZENIE  NR  0050.141.2020 

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia  02 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej w 

Czerwieńsku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 w Gminie 

Czerwieńsk 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w  związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 0007.262.2018 

Rady  Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 lutego 2018 r.  w sprawie określenie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czerwieńsk                                          

(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r. poz. 522 z późn. zm.) zarządza się,  co następuje: 

 

§1. 1. Na terenie gminy Czerwieńsk postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne                    

z mieszkańcami gminy Czerwieńsk w sprawie projektu uchwały Rady Miejskiej                                

w Czerwieńsku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 w Gminie Czerwieńsk. 

2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie, o której mowa w ust. 1 ma na celu uzyskanie opinii 

mieszkańców gminy, jednocześnie zwiększając ich aktywność we wspólnocie samorządowej. 

 

§2. 1. Konsultacje społeczne prowadzone będą poprzez zgłaszanie uwag i opinii na piśmie lub  

za pośrednictwem poczty elektronicznej w terminie od 16.11.2020 r. do 03.12.2020 r.  

2. Wszelkie uwagi i opinie wysyłane za pośrednictwem poczty elektronicznej należy przekazać 

w w/w terminie na adres: ugim@czerwiensk.pl lub epod@czerwiensk.pl   

 

§3. 1. O wynikach konsultacji Burmistrz Czerwieńska poinformuje na stronie internetowej 

Gminy Czerwieńsk oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Czerwieńsku. 

2. Wyniki konsultacji maja charakter opiniotwórczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 

 

§4. Ustala się treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia, które zostanie umieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy i Miasta w Czerwieńsku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i stronie internetowej 

Gminy Czerwieńsk www.czerwiensk.pl  

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych Gminy Czerwieńsk. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:ugim@czerwiensk.pl
mailto:epod@czerwiensk.pl
http://www.czerwiensk.pl/


 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W celu uzyskania opinii mieszkańców Gminy Czerwieńsk na temat projektu uchwały 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki                           

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021                    

w Gminie Czerwieńsk” przeprowadza się konsultacje społeczne w terminie od 16.11.2020 r. do 

03.12.2020 r. na zasadach określonych w uchwale nr 0007.262.2018 Rady Miejskiej                              

w Czerwieńsku z dnia 28 lutego 2018 r.  w sprawie określenie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czerwieńsk.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.141.2020 

Burmistrza Czerwieńska 

z dnia  02 listopada  2020 roku 

 

Szanowni Mieszkańcy Gminy Czerwieńsk 
 

Burmistrz Czerwieńska ogłasza konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miejskiej                             

w Czerwieńsku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 w Gminie Czerwieńsk. 

 

1. Cel konsultacji 

Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców gminy Czerwieńsk w sprawie 

dotyczącej przedmiotu konsultacji.  

 

2. Przedmiot konsultacji  

Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Czerwieńsku w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2021 w Gminie Czerwieńsk. 

 

3. Data rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 
Konsultacje będą trwały od 16 listopada 2020 r. do 03 grudnia 2020 r.  

 

4. Forma konsultacji 

Odpowiedzialnym za organizację konsultacji jest Referat Organizacyjny Urzędu Gminy 

i Miasta w Czerwieńsku.  

Konsultacje odbędą się w formie zamieszczenia ww. projektu uchwały wraz                                

z formularzem zgłaszania opinii na stronie internetowej Gminy Czerwieńsk  

www.czerwiensk.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem 

www.bip.czerwiensk.pl   oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta                    

w Czerwieńsku.  

Opinie i uwagi należy zgłaszać do Sekretariatu Urzędu Gminy i Miasta  w Czerwieńsku 

na formularzu zgłaszania opinii w niżej podany sposób: 

a) drogą pisemną - w kopercie z dopiskiem „Gminny Program Profilaktyki                                    

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

w Gminie Czerwieńsk - konsultacje”, poprzez przesłanie pocztą na adres: Urząd Gminy 

i Miasta w Czerwieńsku ul. Rynek 25, 66-016 Czerwieńsk lub złożenie   w Sekretariacie 

Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku I piętro.  

b) drogą elektroniczną - przesłanie na adres: ugim@czerwiensk.pl                                         

lub epod@czerwiensk.pl 

 

O wynikach konsultacji Burmistrz Czerwieńska poinformuje na stronie internetowej 

Gminy Czerwieńsk oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta                                                                        

w Czerwieńsku. Wyniki konsultacji maja charakter opiniotwórczy i nie są wiążące dla organów 

Gminy 
 

W załączeniu: 

 

1. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Czerwieńsku w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2021 w Gminie Czerwieńsk 

2. Formularz zgłaszania opinii. 

 

 

http://www.czerwiensk.pl/
http://www.bip.czerwiensk.pl/
mailto:ugim@czerwiensk.pl
mailto:epod@czerwiensk.pl


        Burmistrz Czerwieńska 

Czerwieńsk dnia, 02.11.2020 r.                                                           /-/Piotr Iwanus 

 

 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII  

 

1.Wskazanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Czerwieńsku, który jest konsultowany: 

 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Czerwieńsku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 

rok 2021 w Gminie Czerwieńsk. 

 

2. Wskazanie dotychczasowego zapisu w projekcie uchwały, który wymaga zmiany: 
(należy wpisać dosłowne brzmienie zapisu) 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

3. Proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego zapisu: 
.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................                      

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

4. Uzasadnienie wprowadzenia zmian: 
 ...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

5. Imię i Nazwisko lub nazwa podmiotu zgłaszającego opinię: 
....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................. 

 

 

 

 

……………………….……                           ………………………………..………………… 
         (miejscowość, data)                                                                      (podpis osoby zgłaszającej/  

                                                                                            podpisy osób reprezentujących podmiot zgłaszający)                                                

 

 



 

 

 

 

 

 

 
SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA 

TWOICH DANYCH OSOBOWYCH PRZEZ URZĄD GMINY I MIASTA W CZERWIEŃSKU 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych  osobowych jest Burmistrz Czerwieńska z siedzibą w Urzędzie 

Gminy i Miasta w Czerwieńsku przy ul. Rynek 25, 66-016 Czerwieńsk (art. 13 ust. 1 lit. a rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dziennik 

Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 4 maja 2016 r. L 119/1). 

Możesz się z nami skontaktować w następujący sposób: 

·  listownie na adres: ul. Rynek 25, 66-016 Czerwieńsk 

·  przez e-mail: sekretariat@czerwiensk.pl 

·  telefonicznie: +48 68 3278 041 

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest Pan Tomasz Zbieski tel. 68 321 90 52 

3. Przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych jest związane z prowadzonymi konsultacjami społecznymi 

projektu Uchwały Rady Miejskiej w Czerwieńsku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 w Gminie 

Czerwieńsk.  
4. Będziemy przetwarzać Pana/Pani dane osobowe, ponieważ jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) i c) ogólnego rozporządzenia 

o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

5. Przysługuje Pani/Panu prawo do: dostępu do własnych danych osobowych, sprostowanie, usunięcie, 

uzyskania kopii lub ograniczenie przetwarzania danych osobowych, wniesienie sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych osobowych, cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym 

momencie. Prawo do usunięcia lub ograniczenia przetwarzania Pani/Pana danych osobowych nie ma 

zastosowania w  przypadkach gdy Pani/Pana dane osobowe są niezbędne do wywiązania się  z prawnego 

obowiązku wymagającego przetwarzania na mocy prawa Unii lub prawa krajowego, któremu podlega 

administrator, lub do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub  w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi.  

6. Pana dane osobowe nie będą transferowane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

7. Pana dane osobowe nie będą przekazywane innym podmiotom z wyjątkiem tych, które są uprawnione do 

ich uzyskania na podstawie przepisów obowiązującego prawa Unii lub prawa krajowego.  

8. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Urząd Gminy i Miasta w Czerwieńsku przez okres 

prowadzenia konsultacji społecznych oraz trwałości Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 w Gminie Czerwieńsk.  

9. W przypadku nieprawidłowości przy przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych, przysługuje 

Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych, 

tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

10. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2021 w Gminie Czerwieńsk 

11. Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@czerwiensk.pl

